
HVBrandenburg 2024 / 2025
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 103004  Gruppe Verbandsliga Süd Männer

Datum 15.09.2024, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft SV Blau-Weiß Dahlewitz

Spielort Sporthalle an der Oberschule  Gastmannschaft MTV Wünsdorf 1910

 

Heimmannschaft

SV Blau-Weiß Dahlewitz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Ratkovic, Zeljko Dirk - - 4 05:25 34:12

5 Kadi, Melvin Jamil - - 1

6 Effer, Alexander - - 1 12:55

7 Walter, Magnus - - 5 2/4

8 Jasmund, Jannik - - 3 02:56 09:56

11 Brämer, Sean - -

12 Strauß, Damian - -

15 Neumann, Domenic - - 2

18 Schobelt, Dominik - - 1

19 Schmikowski, Nick Oscar - - 2 09:35

22 Liske, Moritz Julius - - 1

24 Höpken, Eike - - 3

92 Bullmann, Sean - -

A Hammer, Manuel - -

B Papke, Uwe - -

C Bombich, Stefan - - 58:24

 

7-Meter 4 Timeout 1 24:41

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 48:06

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV Wünsdorf 1910
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Barsch, Nils - -

2 Vogel, Lucas - - 4

5 Vihrov, Egor - - 2

6 Wendland, Tim - - 1

8 Seifert, Lukas - - 5 08:41 50:14

9 Gröpler, Steven Paul - - 1

10 Blümel, Elias - -

11 Volz, Alexander - -

13 Stenzel, Nick - - 4

14 Engel, Paul - - 1

15 Altin, Levent - - 41:00

16 Seifert, Kenneth - - 7 4/4

17 Becker, Tim - - 4 42:45

19 Jakobs, Christopher - - 1

A Behrend, Dirk - -

B Becker, Dirk - -

C Much, Oliver - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 27:34

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Heise, Robert - - - - -

SR B Schiller, Martin - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Wünsdorf 1910

Ergebnis 23:30 (9:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:05 0:0 7m ohne Tor 7 Walter, Magnus

Heim 02:56 Verwarnung 8 Jasmund, Jannik

Heim 03:31 1:0 Tor 3 Ratkovic, Zeljko Dirk

Heim 05:08 2:0 Tor 19 Schmikowski, Nick

Oscar

Heim 05:25 Verwarnung 3 Ratkovic, Zeljko Dirk

Gast 05:45 2:1 7m mit Tor 16 Seifert, Kenneth

Gast 06:26 2:2 Tor 16 Seifert, Kenneth

Gast 07:12 2:3 Tor 17 Becker, Tim

Heim 07:35 3:3 Tor 19 Schmikowski, Nick

Oscar

Gast 08:41 2 Minuten 8 Seifert, Lukas

Heim 08:55 4:3 Tor 7 Walter, Magnus

Heim 09:35 2 Minuten 19 Schmikowski, Nick

Oscar

Heim 09:56 2 Minuten 8 Jasmund, Jannik

Gast 10:19 4:4 Tor 2 Vogel, Lucas

Gast 11:04 4:5 Tor 2 Vogel, Lucas

Heim 12:55 2 Minuten 6 Effer, Alexander

Gast 12:55 4:6 7m mit Tor 16 Seifert, Kenneth

Heim 14:25 5:6 Tor 24 Höpken, Eike

Gast 14:35 5:7 Tor 8 Seifert, Lukas

Gast 18:34 5:8 7m mit Tor 16 Seifert, Kenneth

Heim 19:38 6:8 Tor 3 Ratkovic, Zeljko Dirk

Gast 20:37 6:9 Tor 16 Seifert, Kenneth

Gast 21:41 6:10 Tor 5 Vihrov, Egor

24:41 Auszeit Heim

Heim 26:22 7:10 Tor 5 Kadi, Melvin Jamil

27:34 Auszeit Gast

Heim 28:40 8:10 Tor 15 Neumann, Domenic

Heim 29:24 9:10 Tor 18 Schobelt, Dominik

Gast 29:35 9:11 Tor 14 Engel, Paul

Gast 31:57 9:12 Tor 9 Gröpler, Steven Paul

Heim 32:31 10:12 Tor 22 Liske, Moritz Julius

Heim 34:12 2 Minuten 3 Ratkovic, Zeljko Dirk

Gast 34:12 10:13 7m mit Tor 16 Seifert, Kenneth

Gast 34:29 10:14 Tor 6 Wendland, Tim

Heim 36:37 11:14 7m mit Tor 7 Walter, Magnus

Gast 37:34 11:15 Tor 5 Vihrov, Egor

Heim 37:40 12:15 Tor 24 Höpken, Eike

Gast 38:37 12:16 Tor 19 Jakobs, Christopher

Heim 39:24 13:16 Tor 24 Höpken, Eike

Heim 39:37 14:16 Tor 15 Neumann, Domenic

Gast 40:16 14:17 Tor 16 Seifert, Kenneth

Heim 41:00 15:17 Tor 3 Ratkovic, Zeljko Dirk

Gast 41:00 2 Minuten 15 Altin, Levent

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 41:44 15:18 Tor 8 Seifert, Lukas

Heim 41:52 16:18 Tor 6 Effer, Alexander

Gast 42:45 2 Minuten 17 Becker, Tim

Gast 43:35 16:19 Tor 13 Stenzel, Nick

Gast 45:25 16:20 Tor 13 Stenzel, Nick

Heim 45:59 17:20 Tor 3 Ratkovic, Zeljko Dirk

Heim 46:35 18:20 Tor 7 Walter, Magnus

Gast 46:50 18:21 Tor 13 Stenzel, Nick

Gast 47:23 18:22 Tor 2 Vogel, Lucas

Gast 48:02 18:23 Tor 17 Becker, Tim

48:06 Auszeit Heim

Heim 48:37 19:23 7m mit Tor 7 Walter, Magnus

Heim 49:40 20:23 Tor 8 Jasmund, Jannik

Gast 50:10 20:24 Tor 8 Seifert, Lukas

Gast 50:14 2 Minuten 8 Seifert, Lukas

Heim 50:34 20:24 7m ohne Tor 7 Walter, Magnus

Heim 51:43 21:24 Tor 7 Walter, Magnus

Gast 53:10 21:25 Tor 8 Seifert, Lukas

Gast 53:59 21:26 Tor 8 Seifert, Lukas

Gast 55:56 21:27 Tor 13 Stenzel, Nick

Gast 56:23 21:28 Tor 17 Becker, Tim

Heim 57:59 22:28 Tor 8 Jasmund, Jannik

Gast 58:24 22:29 Tor 2 Vogel, Lucas

Heim 58:24 Verwarnung C Bombich, Stefan

Gast 58:51 22:30 Tor 17 Becker, Tim

Heim 60:00 23:30 Tor 8 Jasmund, Jannik
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